



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão
Para Aquisição de Bens
3/2022
Processo Administrativo: 3/2022

Ao Sr(a). MAURO FRANCISCO RISSO tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 6010/2022.

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão nº. 3/2022, o(s) participante(s):

2410 - MERCADO DOUGLAS HENRIQUE LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9	PINHÃO, DE BOA QUALIDADE.	KILOGRAMA		100	R\$11,25	R\$1.125,00
11	TANGERINA PONCÃ, IN NATURA, CASCA SÃ, DE BOA QUALIDADE.	KILOGRAMA	poncã	125	R\$8,10	R\$1.012,50
12	AMEIXA VERMELHA NACIONAL, DE 1ª QUALIDADE, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ, SEM RUPTU-RAS, TAMANHO MÉDIO, LIMPO, DEVIDAMENTE ACONDICIONADO.	KILOGRAMA	nacional	120	R\$11,50	R\$1.380,00
13	CAQUI 1º QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, LIMPO, DEVIDAMENTE ACONDICIONADO	KILOGRAMA		150	R\$8,10	R\$1.215,00
14	UVA, (ROSADA E ISABEL) DE BOA QUALIDADE, CASCA SÃ	KILOGRAMA	rosada/isabel	200	R\$10,30	R\$2.060,00
23	REPOLHO DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	UNIDADE		25	R\$5,95	R\$148,75
24	BANHA SUÍNA EMBALADO EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA LEGISLAÇÃO SANITÁRIA VIGENTE. EMBALAGEM DE 01 KG.	KILOGRAMA	aurora	25	R\$16,00	R\$400,00
25	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTES DE 5 (CINCO) KG, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, VALIDADE MÍNIMA DE 4 MESES A CONTA DA DATA DA ENTREGA	PACOTE	estrela	130	R\$23,20	R\$3.016,00
28	CALDO DE GALINHA C/ 12 TABLETES	CAIXA	apti	15	R\$5,80	R\$87,00
54	MARIA MOLE, PREPARO PARA, MÍNIMO 50 GR POR UNIDADE	UNIDADE	apti	20	R\$4,20	R\$84,00
55	mistura para bolo 450g, sabores diversos	UNIDADE	apti	20	R\$4,40	R\$88,00
78	PEITO DE FRANGO 1KG	KILOGRAMA	carrer	30	R\$20,40	R\$612,00
83	CARNE BOVINA CONTRAFILÉ	KILOGRAMA	friboi	100	R\$37,95	R\$3.795,00
84	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE-COXA)	KILOGRAMA	sevale	100	R\$10,40	R\$1.040,00
85	CARNE BOVINA MOIDA SEM SEBO EMBALAGEM 1 KG	KILOGRAMA	friboi	100	R\$24,40	R\$2.440,00
86	CARNE SUÍNA (COSTELA E PERNIL)	KILOGRAMA	agrado	130	R\$20,20	R\$2.626,00
88	LINGUIÇA, TIPO PERNIL, EMBALAGEM DE 800GR, VALIDADE DE 03 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	PACOTE	aurora	80	R\$22,40	R\$1.792,00
98	papel manteiga 30cm c/4metros	UNIDADE	boreda	10	R\$6,30	R\$63,00
99	colher descartavel c/50un	PACOTE	strawplast	30	R\$7,90	R\$237,00
106	PILHA alcalina AAA c/4	PACOTE	rayovac	20	R\$11,10	R\$222,00
107	PILHA ALCALINA AA C4	PACOTE	rayovac	10	R\$11,20	R\$112,00
109	LÂMPADA DE LED 20 WATTS	UNIDADE	avant	10	R\$17,90	R\$179,00
111	CHOCOLATE PRETO EM BARRA 1 KG	UNIDADE	klain	40	R\$26,00	R\$1.040,00
113	BOLACHA RECHEADA DE MORANGO MÍNIMO 140 GRAMAS	PACOTE	yupi	100	R\$2,85	R\$285,00
119	CARNE DE FRANGO, TIPO SASSAMI DE PRIMEIRA QUALIDADE; SEM OSSO E SEM PELE, CONGELADO, SEM TEMPERO, SEM MANCHAS E PARASITAS. NÃO DEVERÁ APRESENTAR FORMAÇÕES DE CRISTAIS DE GELO, PENAS E PENUGENS, PERFURAÇÕES, COÁGULOS E QUEIMADURAS POR CONGELAMENTO, INSPECIONADA. APARÊNCIA: ASPECTO, COR,	KILOGRAMA	SEARA	30	R\$20,90	R\$627,00

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 2 / 6

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 3 código Cliente: 2105 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: 0

2410 - MERCADO DOUGLAS HENRIQUE LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
	SABOR E ODOR CARACTERÍSTICOS; EMBALAGEM PRIMÁRIA: ACONDICIONADO EM PACOTE PLÁSTICO; ATÓXICO; RESISTENTE; PESANDO 1KG. NO TRANSPORTE O PRODUTO DEVERÁ ESTAR CONGELADO, TRANSPORTADO EM VEÍCULO COM CARROCERIA FECHADA, ISOTÉRMICO, COM TEMPERATURA DE - 18°C OU INFERIOR, ASSEGURANDO QUE O PRODUTO SE MANTENHA CONGELADO DURANTE O TRANSPORTE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGÊNICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA - SERVIÇO DE INSPEÇÃO FEDERAL (SIF) OU SERVIÇO DE INSPEÇÃO ESTADUAL (SIE) OU (SIM) SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL. NO MOMENTO DA ENTREGA O PRODUTO DEVERÁ DISPOR NO MÍNIMO DE 6 MESES DE VALIDADE.					
120	CARNE BOVINA CORTADA ALCARTA, INSPECIONADA, EMBALADA E CONGELADA	KILOGRAMA	friboi	100	R\$42,95	R\$4.295,00
					Total do Fornecedor:	R\$29.981,25

36617 - ALCIR GALERA PANIFICADORA EIRELI						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
15	ALFACE LISA BOA QUALIDADE, FRESCA, SEM SINAIS DE DESIDRATAÇÃO, COR VERDE E UNIFORME. NÃO DEVERÁ APRESENTAR DANOS DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA QUE AFETE A SUA APARÊNCIA E QUALIDADE. UNIDADES EM MOLHOS DE APROXIMADAMENTE 250G.	UNIDADE	real	100	R\$4,00	R\$400,00
38	FARINHA DE MILHO, PACOTE DE 1 KG ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, VALIDADE DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	PACOTE	beatriz	15	R\$4,87	R\$73,05
39	FARINHA DE TRIGO, PACOTES DE 5KG ESPECIAL, TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, PRAZO DE VALIDADE DE 5 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	PACOTE	beatriz	150	R\$21,00	R\$3.150,00
59	REFRIGERANTE FRASCO DE 2 LITROS	FRASCO	QUIPO	150	R\$7,20	R\$1.080,00
65	PEIXE ATUM, EMBALAGEM DE 120G	UNIDADE	daju	25	R\$8,40	R\$210,00
66	EMULSIFICANTE PARA SORVETE - 200G	UNIDADE	daju	20	R\$11,00	R\$220,00
67	OVOS DE GALINHA, CASCA LISA, NÃO TRINCADOS, LIMPOS, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE PAPELÃO OU PLÁSTICO RESISTENTE, DATA E PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO E INSPEÇÃO FEDERAL, ESTADUAL OU MUNICIPAL	DUZIA	real	240	R\$7,99	R\$1.917,60
68	ESSÊNCIA LIQUIDA VÁRIOS SABORES 30ml p/ bolo	UNIDADE	daju	20	R\$7,00	R\$140,00
70	brigadeiro 400g	UNIDADE	daju	50	R\$12,70	R\$635,00
72	CHOCOLATE BRANCO EM BARRA, EMBALAGEM DE 1 KG - CHOCOLATE FRACIONADO	UNIDADE	daju	40	R\$26,00	R\$1.040,00
74	PÃO FRANCES	KILOGRAMA	santo antonio	200	R\$12,60	R\$2.520,00
75	PÃO SOVADO, FRESCO, PORÇÕES DE 40 GR, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS PLÁSTICAS, TRANSPARENTES E RESISTENTES	KILOGRAMA	santo antonio	150	R\$12,20	R\$1.830,00
76	PÃO FATIADO PRODUTO OBTIDO PELO AMASSAMENTO E COZIMENTO DE MASSA PREPARADA OBRIGATORIAMENTE COM FARINHA DE TRIGO, SAL (CLORETO DE SÓDIO) E ÁGUA, QUE SE CARACTERIZA POR APRESENTAR CASCA CROCANTE DE COR UNIFORME CASTANHO-DOURADA E MIOLO DE COR BRANCO-CREME DE TEXTURA E GRANULAÇÃO FINA NÃO UNIFORME. EMBALADO EM SACO DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, ATÓXICO E DE PRIMEIRO USO.	PACOTE	santo antonio	50	R\$8,70	R\$435,00
77	BACON 1kg	KILOGRAMA	aurora	20	R\$37,60	R\$752,00

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 3 / 6

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 3 código Cliente: 2105 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: 0**36617 - ALCIR GALERA PANIFICADORA EIRELI**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
80	REQUEIJÃO EM BISNAGA 1KG	KILOGRAMA	aurora	20	R\$14,90	R\$298,00
89	LINGUIÇA calabresa 1kg nobre	KILOGRAMA	aurora	25	R\$37,00	R\$925,00
93	QUEIJO MUSSARELA OU COLONIAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 1KG.	KILOGRAMA	tirol	130	R\$34,90	R\$4.537,00
96	BOMBOM DE CHOCOLATE branco recheiro de chocolate preto crocante c/ 50 um cada 1kg	UNIDADE	amor carioca	40	R\$38,30	R\$1.532,00
97	bala de chocolate 600 gramas	UNIDADE	NEUGBAUER	10	R\$14,30	R\$143,00
101	BANDEJA p/ bolo de papel quadrada 40x60	UNIDADE	plavale	30	R\$6,90	R\$207,00
102	bandeja redonda	UNIDADE	plavale	15	R\$6,70	R\$100,50
108	LÂMPADA DE LED 15 WATTS	UNIDADE	rayovac	10	R\$17,00	R\$170,00
110	BOMBOM DE CHOCOLATE C/ RECHEIO DE BRANCO + CROCANTE PCT C/ 50 UNID.	PACOTE	NEUGBAUER	40	R\$38,70	R\$1.548,00
112	BISCOITO CHAMPANHE MÍNIMO DE 150 GRAMAS	PACOTE	isabela	30	R\$7,00	R\$210,00
118	agua mineral 500ml	UNIDADE	QUIPO	100	R\$2,40	R\$240,00
					Total do Fornecedor:	R\$24.313,15

44571 - ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	Maçã, vermelha, tamanho médio, grau de amadurecimento médio, casca sã, sem rupturas, limpa, devidamente acondicionada. real	KILOGRAMA	real	250	R\$5,95	R\$1.487,50
4	LARANJA, NOVA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MEDIO DE AMADURECIMENTO, CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, DEVIDAMENTE ACONDICIONADA.	KILOGRAMA	real	170	R\$6,90	R\$1.173,00
6	MANGA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ SEM RUPTURAS, LIMPO DEVIDAMENTE ACONDICIONADO	KILOGRAMA	real	350	R\$4,99	R\$1.746,50
8	MELANCIA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ SEM RUPTURAS, LIMPO DEVIDAMENTE ACONDICIONADO.	KILOGRAMA	real	350	R\$2,84	R\$994,00
10	PÊSSEGO, IN NATURA, CASCA SÃ, DE BOA QUALIDADE.	KILOGRAMA	real	200	R\$7,20	R\$1.440,00
17	BETERRABA DE BOA QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, TAMNHO MÉDIO, LIMPAS, DEVIDAMENTE ACONDICIONADAS.	KILOGRAMA	real	35	R\$4,35	R\$152,25
18	BATATA DOCE, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, LIMPA, SEM RUPTURAS, DEVIDAMENTE ACONDICIONADA	KILOGRAMA	real	100	R\$4,40	R\$440,00
22	TOMATE, VERMELHO, IN NATURA, 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO A GRANDE; CONSISTÊNCIA FIRME; SEM SUJIDADE; PELE LISA, LIVRE DE FUNGOS. DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE	KILOGRAMA	real	100	R\$7,90	R\$790,00
27	ARROZ TIPO 1 PCT C/ 1Kg	KILOGRAMA	top	30	R\$4,80	R\$144,00
29	MILHO VERDE EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 200 GR EM SACHE	PACOTE	ole	180	R\$3,35	R\$603,00
34	AMIDO DE MILHO PCT 500 GR	PACOTE	daju	30	R\$4,65	R\$139,50
36	DOCE DE FRUTAS, SABORES DIVERSOS, PESO LÍQUIDO DE 1KG, LACRADO, VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	da serra	30	R\$5,69	R\$170,70
37	EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 850 G, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	daju	15	R\$10,40	R\$156,00
45	LEITE TIPO INTEGRAL, UHT, EMBALAGEM DE 1 LITRO LONGA VIDA PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 15 DIAS A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	LITRO	terra viva	480	R\$3,82	R\$1.833,60
47	OLEO DE SOJA FR 900 ML	UNIDADE	cocamar	300	R\$9,93	R\$2.979,00
51	sagu pt c/500gr	PACOTE	prata	30	R\$4,80	R\$144,00
58	CAFÉ SOLUVEL 200 GR EM VIDRO	FRASCO	TRES CORAÇÃO	45	R\$15,90	R\$715,50

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 4 / 6

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 3 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: 0

44571 - ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
61	COLORAU PCT 500G	UNIDADE	incas	5	R\$6,30	R\$31,50
62	GELATINA, DIVERSOS SABORES, 35 GR POR UNIDADE, PRAZO DE VALIDADE DE 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	UNIDADE	apti	80	R\$1,99	R\$159,20
71	bolacha maria c/700gr	PACOTE	prodasa	50	R\$9,88	R\$494,00
82	CANELA EM PÓ, PACOTE DE 30G, VALIDADE MININA DE 04 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	apti	10	R\$4,70	R\$47,00
100	PAPEL LAMINADO 45x4m	ROLO	star	50	R\$9,90	R\$495,00
105	BOBINA PAPEL FILME PVC, MEDINDO 28CM X 30 METROS.	UNIDADE	star	30	R\$8,50	R\$255,00
116	POLVILHO AZEDO, PRODUTO EXTRAÍDO DA MANDIOCA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÂS, LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO, NÃO CONTENDO GLÚTEN, COM GRAU DE ACIDEZ CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGÊNICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	PACOTE	prata	30	R\$4,50	R\$135,00
117	POLVILHO DOCE, PRODUTO EXTRAÍDO DA MANDIOCA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÂS, LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDO, FERMENTADO OU RANÇOSO, NÃO CONTENDO GLÚTEN, COM GRAU DE ACIDEZ CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ATÓXICA RESISTENTE DE 500G, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, ORIGEM DO PRODUTO, INGREDIENTES, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, ALERGÊNICOS, LOTE, PESO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA.	PACOTE	prata	30	R\$4,50	R\$135,00
Total do Fornecedor:						R\$16.860,25

45144 - SCS COMERCIO LTDA ME						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	Abacaxi peróla, de 1ª qualidade, grau de amadurecimento médio, casca sã, sem rupturas, tamanho médio, limpo, devidamente acondicionado.	UNIDADE	real	100	R\$8,00	R\$800,00
2	BANANA CATURRA, DE 1ª QUALIDADE, CASCA SÃ, SEM RUPTURA.	KILOGRAMA	real	350	R\$4,35	R\$1.522,50
5	MAMÃO FORMOSA, NOVO, DE 1ª QUALIDADE, - PRODUTO IN NATURA, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, CASCA SÃ, SEM RUPTURAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, RESISTENTE, COM ETIQUETA DE PESAGEM, PRAZO DE VALIDADE SEMANAL E ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO.	KILOGRAMA	real	250	R\$6,70	R\$1.675,00
7	MELÃO, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, CASCA SÃ SEM RUPTURAS, LIMPO DEVIDAMENTE ACONDICIONADO.	KILOGRAMA	real	250	R\$5,25	R\$1.312,50
16	BATATA INGLESA, DE 1ª QUALIDADE, LIMPAA GRAÚDA, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, SEM RUPTURAS, DEVIDAMENTE ACONDICIONADOS, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS TRANSPARENTES E RESISTENTES.	KILOGRAMA	real	60	R\$4,95	R\$297,00
19	CEBOLA, LIMPAA GRAÚDA, TAMANHO MÉDIO, NOVA QUALIDADE, COM CASCA SÃ, SEM	KILOGRAMA	real	35	R\$3,75	R\$131,25

**MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS**

Pág 5 / 6

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 3 código Cliente: 2105 ano Minuta: 2022 cota Credenciamento: 0**45144 - SCS COMERCIO LTDA ME**

Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
	RUPTURA.					
20	CENOURA DE BOA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO	KILOGRAMA	real	35	R\$4,75	R\$166,25
26	amendoim descascado c/500gr	PACOTE	MANU	100	R\$7,15	R\$715,00
30	PESSEGO ENLATADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 840G.	UNIDADE	DIVINA	30	R\$10,85	R\$325,50
31	PEPINO EM CONSERVA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 300G.	UNIDADE	DIVINA	30	R\$9,10	R\$273,00
32	AÇÚCAR DE BAUNILHA PCT C/ 100G	UNIDADE	BRUSTO	100	R\$4,00	R\$400,00
33	AMEIXA SECA SEM CAROÇO 150G	PACOTE	BRUSTO	40	R\$9,80	R\$392,00
35	CREME DE LEITE EM CAIXINHA 200G	UNIDADE	piracanjuba	100	R\$3,30	R\$330,00
40	FAROFA TEMPERADA, SEM PIMENTA, PACOTE COM 500G.	PACOTE	ROCHA	20	R\$8,25	R\$165,00
41	FERMENTO QUIMICO EM PÓ, EMBALAGEM DE 250G.	UNIDADE	apti	40	R\$7,40	R\$296,00
42	FERMENTO BIOLÓGICO SECO PESO MÍNIMO DE 125 GR	UNIDADE	PACKMAYA	10	R\$8,80	R\$88,00
43	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM DE 395G.	UNIDADE	piracanjuba	80	R\$5,20	R\$416,00
44	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE COM 400G	PACOTE	piracanjuba	60	R\$13,70	R\$822,00
46	MARGARINA, COM SAL, PACOTES DE 500GR, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA	UNIDADE	DUALIS	50	R\$8,40	R\$420,00
48	pipoca, embalagem de 500g	UNIDADE	MANU	80	R\$4,45	R\$356,00
49	DOCE DE LEITE, PESO LÍQUIDO DE 1KG, LACRADO, VALI-DADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	da serra	20	R\$14,70	R\$294,00
50	LEITE DE COCO 200ml	UNIDADE	menina	20	R\$5,60	R\$112,00
52	SAL REFINADO, IODADO, PACOTES DE 1 KG, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 05 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	KILOGRAMA	SALSUL	20	R\$2,80	R\$56,00
53	SALAMONIACO PCT 100G	UNIDADE	BRUSTO	25	R\$3,90	R\$97,50
56	WAFFER RECHEADO COM VÁRIOS SABOR 115 GRAMAS	UNIDADE	RACINE	70	R\$2,75	R\$192,50
57	BOLACHA SORTIDA PACT/C 650 GR	UNIDADE	PICCININI	60	R\$10,75	R\$645,00
60	ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM DE 500G.	PACOTE	nutry	50	R\$8,80	R\$440,00
63	SUCO EM PÓ PACOTE DE 250G VÁRIOS SABORES	PACOTE	nutry	120	R\$5,30	R\$636,00
64	VINAGRE EM GARAFÃO DE 3 LITROS BRANCO	UNIDADE	4 ES	7	R\$15,90	R\$111,30
69	BATATA PALHA PACT 500GR	PACOTE	DIVINA	30	R\$16,30	R\$489,00
73	CHOCOLATE GRANULADO PACOTE DE 500 GR	PACOTE	BRUSTO	25	R\$13,90	R\$347,50
79	SUCO CONCENTRADO VARIOS SABORES	UNIDADE	DAFRUTA	50	R\$9,00	R\$450,00
81	BEBIDA LÁCTEA, IOGURTE, EMBALAGEM DE UM LITRO, VÁRIOS SABORES	LITRO	unibaby	50	R\$6,00	R\$300,00
87	CRAVO DA INDIA 40G	PACOTE	BRUSTO	10	R\$4,60	R\$46,00
90	maionese 550gr	PACOTE	ARISCO	30	R\$8,75	R\$262,50
92	NATA, FRESCA, PACOTES COM 300GR, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 15 DIAS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	UNIDADE	frizzo	80	R\$9,30	R\$744,00
95	AÇÚCAR MASCAVO, PACOTES DE 1 KG, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE E RESISTENTE, PRODUTO REGISTRADO NA VIGILÂNCIA SANITÁRIA.	KILOGRAMA	daju	30	R\$12,40	R\$372,00
104	GARFO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	PRAFESTA	20	R\$8,60	R\$172,00
114	CAIXA DE BOMBOM COM NO MÍNIMO 250 GRAMAS	CAIXA	GAROTO	500	R\$11,80	R\$5.900,00
115	PIRULITOS DIVERSOS 500G	PACOTE	prodasa	30	R\$11,60	R\$348,00
Total do Fornecedor:						R\$22.918,30

Jardinópolis, 4 de fevereiro de 2022.



MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Pág 6 / 6

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2022 Número -
Minuta - Licitação: 3 códigoCliente: 2105 anoMinuta: 2022 cotaCredenciamento: 0

MAURO FRANCISCO RISSO
Prefeito(a) Municipal